NCP502SN29T1G Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Пастаўшчык AMI Semiconductor / ON Semiconductor Дыстрыб'ютар
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР NCP502SN29T1G
ВЫТВОРЦА AMI Semiconductor / ON Semiconductor
АПІСАННЕ IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 403115 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАПРУЖАННЕ ВЫПАДЗЕННЕ (МАКС) 1.3V @ 80mA
НАПРУЖАННЕ - ВЫХАД (MIN / FIXED) 2.9V
НАПРУЖАННЕ - ВЫХАД (МАКС) -
НАПРУЖАННЕ - УВАХОД (МАКС) 12V
ПАСТАЎШЧЫК КАМПЛЕКТ ПРЫЛАД 5-TSOP
СЕРЫЯ -
АСАБЛІВАСЦІ АБАРОНЫ Over Current, Over Temperature
ЎПАКОЎКА Tape & Reel (TR)
УПАКОЎКА / SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
ТЫП ВЫХАДУ Fixed
ВЫХАДНЫЯ КАНФІГУРАЦЫЯ Positive
ІНШЫЯ НАЗВЫ NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
КОЛЬКАСЦЬ РЭГУЛЯТАРАЎ 1
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Surface Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
БЯГУЧЫ - ПАСТАЎКА (МАКС) 90µA
ТОК - QUIESCENT (IQ) 1µA
ТОК - ВЫХАДНЫ 80mA
ФУНКЦЫІ КІРАВАННЯ Enable
БАЗАВЫ НУМАР ДЭТАЛІ NCP502
NCP502SN29T1G
Частка нумар: NCP502SN29T1G
Вытворца / Вытворца: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Апісанне Прадукта IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 403115 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
NCP502SN30T1G
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
у запасе:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
у запасе:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
у запасе:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
у запасе:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
у запасе:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
у запасе:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
у запасе:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
у запасе:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  EVAL BOARD FOR NCP5010
у запасе:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
у запасе:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
у запасе:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
вытворцы:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
апісанне:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
у запасе:  422473 pcs
RFQ
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг